РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2017г. № 1094-п

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию зданий

(помещений), строений с массовым пребыванием людей

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в постановление

администрации Мысковского городского округа, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава Мысковского

городского округа:

1. Утвердить состав комиссии по обследованию зданий (помещений), строений

с массовым пребыванием людей, приложение.

2. Признать утратившими силу:

приложение № 1 к постановлению администрации Мысковского городского

округа  от 01.06.2016г. № 1232-п «О создании комиссии по обследованию зданий

(помещений), строений с массовым пребыванием людей»;

постановление администрации Мысковского городского округа от 26.07.2016г.

№ 1676-п «О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа от 01.06.2016г. № 1232-п «О создании комиссии по обследованию

зданий (помещений), строений с массовым пребыванием людей»;
постановление администрации Мысковского городского округа от 27.01.2017

№160-п «О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа от 01.06.2016г. № 1232-п  «О создании комиссии по обследованию

зданий (помещений), строений с массовым пребыванием людей».

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа В.В. Кузнецов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 30.05.2017 года № 1094-п

Состав

комиссии по обследованию зданий (помещений), строений с массовым

пребыванием людей

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1 Кузнецов Вадим

Витальевич

первый заместитель главы Мысковского городского

округа по городскому хозяйству и строительству,

председатель комиссии

2 Кульчицкий

Александр

Михайлович

директор  МКУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского городского

округа», заместитель председателя комиссии

3 Гелихова Елена

Васильевна

Консультант-советник отдела по жилищным

вопросам администрации Мысковского городского

округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

4 Зайцева Ирина

Прокопьевна

заместитель главы Мысковского городского округа

по национальной политике и социальным вопросам

5 Борисов Андрей

Сергеевич

заместитель главы Мысковского городского округа

по экономике и промышленности

6 Дудкина Светлана

Михайловна

начальник МКУ «Управление по физической

культуре, спорту и туризму Мысковского городского

округа»

7 Горевая Ирина

Юрьевна

начальник отдела архитектуры и градостроительства

администрации Мысковского городского округа,

главный архитектор

8 Кириллова Лариса

Никитична

начальник отдела потребительского рынка,

поддержки и развития предпринимательства

администрации Мысковского городского округа

9 Коваль Светлана

Александровна

начальник МКУ «Управление образованием

Мысковского городского округа»

10 Зыкова Светлана

Владимировна

и.о. начальника МКУ МГО Управление социальной

защиты населения Мысковского городского округа

11 Угрюмова Надежда

Павловна

начальник Междуреченского отдела

инспектирования ГЖИКО (по согласованию)

12 Кочетов Юрий

Иванович

главный врач  ГБУЗ «Мысковская городская

больница» (по согласованию)

13 Биглер Елена

Геннадьевна

и.о. директора МУП « Управляющая компания «Наш

Дом»

14 Пирогов Андрей

Викторович

директор Общества с ограниченной

ответственностью « Управляющая компания

«Центр» (по согласованию)

15 Измайлов Вадим

Раильевич

директор Общества с ограниченной

ответственностью « Управляющая компания «Томь-

Сервис» (по согласованию)

16 Хомякова Дарья

Александровна

инженер по работе с жилищными организациями

МКУ  «Управление жилищно-коммунального

хозяйства Мысковского городского округа»

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                          В.В. Кузнецов